MAQUINARIA EN GENERAL

M b . ,', =
MOjeda KOHLER.
REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

MOTOR KOHLER COMMAND PRO
CH750-0002
ENTRADA DE AIRE / FILTRADO

O 2541045

25 154058
. 25 0% 068
F e
~
24096 705 (7 ‘Ef (A0S
\\ | .
34058 > O
12100 018 b @ >
406015 - 1
\oJ -~ 2508 045, 24004
021287 -
~ FILY U RIE )
4083088 |, .
[ 25081018 M5I9016-5
§ xsns
/—\ -
G W
L4 “ <
b o 2527215 &\ 0\
g I asmmns .‘) \ \ | Giasia
w \ _
sonors-| ™ Iy 24126 148.8) .\,\)
! - - !
24 006 54.5 ' WSS ‘.’
e msasores ) o ~Taimias
. > LS MIwNns e &
\' { - ] » ) .“;:\
’ 0 BATNS P, M-839020-5 S K25T)8
24084 48 S 2041818 ‘f‘ B [ ' oANNATRS]
< J ™ -~ 351 .
S maizns EX B RIS 24 096 1118
= prrorgl &1 WS
) Vent & v (: -
v A = 24006 1105
SO s nd -
240654 215 e 2=
2 5%\ /2086084
24 041 525 FUEL y - ~
. SYSTEM B |
[ 4
24 054 18.8 nLLls L “f/)- e S e
L )
Pl 25 096 84 5 [ v
o\ T/ Y neeidG 3 gmy
mntermal = .
Vet |t 24041015 R T8 LE R
M* ¥ -+ '},- ——
e e T TR E .
L 25154025
24041 355

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



MAQUINARIA EN GENERAL

Ojeda

KOHLER

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

REF. NOMBRE CANT.
25 048 11-S FILTRO DE AIRE USO 25 048 17-S (INCLUYE 25 096 06-S, 24 462 1
07-S...
25 096 06-S CUBIERTA COMPLETA FILTRO AIRF? (INCLUYE 25 154 05-S, 24 468 1
07-S
24 462 07-S VALVULA EXPUESOR POLVO 1
25 154 05-S CLIP USO 62 154 07-S 2
25 083 01-S ELEMENTO FILTRO AIRE PRIMARIO 1
25 083 04-S ELEMENTO FILTRO AIRE SEGURIDAD 1
25 081 01-S CAJA CABEZAL FILTRO AIRE 1
25 139 20-S TAPON TUBO 1
25 324 02-S CAPUCHA FILTRO DE AIRE USO 25 324 04-S 1
25 237 21-S ABRAZADERA MANGUERA 2
24 326 81-S MANGUERA FILTRO AIRE 1
M-839020-S TORNILLO M8X1.25X20 2
25 155 38-S CONECTOR MANGUERA 1
24126 148-S | SOPORTE FILTRO AIRE (INCLUYE M-639016, X-25-73-S, 25 126 02- 1
S...
M-639016-S TORNILLO rzllaxwxw 2
X-25-73-S ARANDELA PLANA 1/4" 4
25 126 02-S SOPORTE FILTRO AIRE USO 24 126 191-S 1
24 126 147-S SOPORTE FILTRO DE AIRE 1
M-647060-S TUERCA BLOQUEO M6X1.0 2
24 164 87-S KIT ELECTROVALVULA ENTRADA (INCLUVYE 24 041 01-S, 24 041 1
60-S...

25 086 84-S TORNILLO M6)X1.0X55 4
25 018 03-S RETENCION CLIP 1
M-645016-S TORNILLO M6X1.0X16-(#250863975) 2
24 314 48-S PLACA 1
25 154 02-S CLIP MONTAJE USO 25 154 13-S 2
24 041 01-S JUNTA ELECTROVALVULA 2
24 041 60-S JUNTA CARBURADOR 1
24 041 62-S JUNTA CODO FILTRO AIRE USO 24 041 63-S 1
24 041 58-S JUNTA CODO FILTRO AIRE 1
24 054 17-S CODO FILTRO AIRE USO 24 054 19-S 1
24 054 19-S KIT CODO FILTRO AIRE (INCLUVYE 24 041 63-S, 25 237 21-S) 1
M-629122-S ESPARRAGO M6X1.0X22

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com




MAQUINARIA EN GENERAL

Ojeda

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

VENTILADOR Y DEFLECTORES

AN~ M645016-5 V4
A - ‘u 146 04.5 Q N
A TRA % ng
i- e - M-639010.8 24 755 14.5
] }
’ umu—s 4
( 0' ”’/ J’
(" / bl umuc
: p‘/‘ - AR INTAKEFILTRATION
Ly sose 1588 _ .
< 24 083 ‘;_‘ . /s 4 "ZS 154 118
T [ Memans

2408308 7 "*k Wiy L BINS INL NN S

24 063338 | . |
’ﬁ \%J'}
- &
umoz-a\/ 4
::' =
/. Sy
/) b
| LSl
> e La8100375)
;' - - G
\ LUINNS - wes)/] €
\yy 088 /AR
\»\-‘ 25100378, 24027 1048 R
. umou, .- 24086 355

2400028

24 468 10-8

UTEMS

\\ = 25100378

240028 o ¥

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



MAQUINARIA EN GENERAL

MOjcda

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

REF.

24 027 213-S
25 154 02-S
25 139 16-S
25100 37-S
24100 02-S
24 332 01-S
24 755 81-S

24 113 18-S

24 086 35-S
24 468 10-S

M-545020-S
M-561016-S
M-545016-S
24 146 53-S

24 063 39-S
M-645016-S
24 063 70-S
M-545010-S
24 063 59-5
24 063 58-S
25 154 11-S
41 037 10-S
25 099 30-S
25139 17-S
25 139 76-S
24 332 01-S

NOMBRE

KIT CAJA VENTILADOR
CLIP MONTAJE USO 25 154 13-S
TAPON 9/16
TUERCA PLASTICO NEGRO
TUERCA PLASTICO
INSERCION ROSCA
KIT PROTECCION FIJA (INCLUYE 6,8-10, 24 455 01-5)
ETIQUETA PANTALLA
TORNILLO M5X0.8X10)
ARANDELA PLANA 7/32"
TORNILLO M5X.8X20 USO 25 086 399-S
TORNILLO USO M-545016-S
TORNILLO M5X0.8X16-(#250864265)

TAPA TRASERA REGRIGERACION ACEITE USO 24 146 59-S
(INCLUYE 21)
DEFLECTOR VALLE LADO 2 USO 24 063 88-S

TORNILLO M6X1.0X16-(#250863975)
DEFLECTOR VALLE LADO 2 USO 24 063 94-S
TORNILLO M5X.8X10
DEFLECTOR VALLE USO 24 063 93-S
DEFLECTOR BARRA RECTA USO 24 063 85-S
CLIP REPARACION TUERCA VELOCIDAD
PLACA NOMBRE SERVICIO
KIT INTERRUPTOR LLAVE
TAPON 12
TAPON INTERRUPTOR LLAVE
INSERCION ROSCA

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com

KOHLER

CANT.

- N = b U1 U1 = = 1T N W = N =

O =

Ll e e e e e e T N ]

COMENTARIOS

Sin ilustrar
Sin ilustrar
Sin ilustrar

Sin ilustrar

Sin ilustrar



MAQUINARIA EN GENERAL

Ojeda

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

CARTER

12 422 07-8
12422085
12422 09-§
12422108
12422118
12422128
12422138

;24012188

& )

U

24 108 05-S 20018008, -
(’(4\ ) 24018018 ;::g: g;if: 9310108 T
=/ %.. =« 24108 148 24468158 —o
DAY s
U 2w S
6687401 7\ ¢
166874 02-S \ J 52139 09-S 0728030068
66874038 \ o
::' 2L :;.: % % o 7 CRANKCASE
24874318 A\ - 4\..\’.‘1?\ y fUSE SHORT BLOCK)
GH Ve O
P\ Jhapel /I uasos
24 380 18-S C AQ;/Q*;J? L B D mansre
NS ° S N ‘(/ hy —5213902.8
") 25139 60-8 v il
NIy @ 24032 01-S
24 067 16-S 24032 19.8
24 067 25-8
il BITIUS, 9
{a > ‘ 125 755 14-S
25462138
REF. NOMBRE CANT. COMENTARIOS
CARTER USO MINIBLOQUE 1
52139 02-S TAPON TUBO 3/8" 2
24 032 01-S RETEN FRONTAL USO 24 032 19-S 1
25 139 60-S TAPON TUBO 1/8" 1
24 380 16-S CLAVIJA UBICACION 6
24 067 16-S BIELA USO 24 067 24-S 2
66 874 01-S KIT PISTON CON ANILLOS ESTANDAR USO 24 874 2
30-S
24 018 01-S RETENCION PERNO PISTON 4
24 108 05-S JUEGO DE ANILLOS USO 24 108 15-S 1
12 422 07-S CUNA ARBOL DE LEVAS BLANCA .028" -
24 012 18-S KIT ARBOL DE LEVAS (INCLUVE 25 357 14-S) 1
24 018 09-S RETENCION ANILLO 1
M-931010-S ARANDELA PLANA sMM 1
28 032 09-S RETEN EJE CRUZ REGULADOR 1
24 468 15-S ARANDELA PLANA 11/32" 1
24 144 38-S EJE CRUZ REGULADOR 1
52 139 09-S TAPON COPA 1

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)

Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com




MAQUINARIA EN GENERAL

Ojeda

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

KOHLER

24 067 25-S VARILLA COMPLETA USO 24 067 29-S
66 874 02-S KIT USO 24 874 31-S (INCLUYE 24 018 01-S, 24 108
05-5)
66 874 03-S KIT USO 24 874 32-S (INCLUYE 24 018 01-S, 24 108
06-5)
66 874 04-S KIT USO 24 874 33-S (INCLUYE 24 018 01-S, 24 108
07-5)
24 108 06-S ANILLOS USO 24108 16-S
24 108 07-S ANILLO USO 24 108 17-S
12 422 08-S CUNA ARBOL DE LEVAS AZUL .03"
12 422 09-S CUNA ARBOL DE LEVAS ROJO .032"
12 422 10-S CUNA ARBOL DE LEVAS AMARILLO .034"
12 422 11-S CUNA ARBOL DE LEVAS VERDE .036"
12 422 12-S CUNA ARBOL DE LEVAS GRIS .038"
12 422 13-S CUNA ARBOL DE LEVAS NEGRA .04"
25 357 14-S LUBRICANTE ARBOL DE LEVAS Sin ilustrar
24 108 14-S JUEGO ANILLOS ESTANDAR
CIGUENAL
¥
// \\
. @& o 52139 09-S
R . ~ /9'{
\\\\ \% 77 2:/
Y9/
240141228 O /
24 014 129-S ‘\\/
24 014 130-S
24014 134-S
24 014 135-S
24 014 144-S
24 014 146-S
24 014 150-S
24 014 152-S
24 014 156-S
24 014 165-S
REF. NOMBRE CANT.
52 139 09-S TAPON COPA 1
24 014 129-S CIGUENAL COMPLETO USO 24 014 203-S (INCLUYE 52 139 1
09-5)

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



MAQUINARIA EN GENERAL

I M Ojeda KOHLER

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION ET'QUETAS

25113398 24 113 142.8

OR. COOLER NAINTENANCE

24 1131458
24 113258

25113058 / Sui \
OIL SENTRY
PROTECTION

ENGAE WANTERAMCE WFCRMATION

25113245
285113448

o {:5 .ll.

24 1131268 & e

6

2/NI2TS
REF. NOMBRE CANT.
25 113 39-$ ETIQUETA LAMINA DESPEJADA 1
24 113 143-S ETIQUETA 30 HP 1
24 113 145-$ ETIQUETA MANTENIMIENTO REFRIGERADO 1
ACEITE

25113 05-5 ETIQUETA ACEITE 1
25 113 24-S ETIQUETA KOHLER USO 24 113 18-S 1
25 113 44-$ ETIQUETA MANTENIMIENTO MOTOR 1
25 113 45-S ETIQUETA INSTRUCCIONES DE PARADA 1
24 113 126-S ETIQUETA INTERRUPTOR LLAVE 1

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



MAQUINARIA EN GENERAL

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

CONTROLES MOTOR

M-545016-5. 9 12237018

ol
'\_"--. = S— -
” B 1 (24225068
// - 06-S
” um 1278
H.m‘.‘{ \;
\ /\ 5
o ,/'}- 5 o
/‘ I‘f‘. -
24088 438 24 226 038
. E nur0s Q4 24131278
RETo S
24079278 \ T N\ A
\, ’) N Msasetos )\ 24225028
et g PA | _umn-s_;; /77 24086088
24488018y 4ni030.8 | | Zy }’ ‘*r: ,-unans
(‘!\. 3 , 3 i - 24079 305
24090138 > e M£39016S - -
a ?
M-401030-S & 47090058 25 085 111§
mw.s.,/ 24089488 S 256908
ot 4009 as.8 o L 24000338 ¥ g
LN | 24000515 47 112 195,
24090 03-8 — (p = uceess ) L o i ~ 25086 109-S
umzo-s._,_, \ /*/"" e P SRS i @
24090475 . | M54 . 2387785
LR LERe 24 069 55.8 ¢ xm.zs.s /
Ne & \(\, / 241261228
M-545016.8 umn-s"’“" N \ ~-\, - @
1221018, § Y e .@/ X.25.5.8
W-645016-5 ® = A 44803 o® 24411038 -
P /“ s ¢ o (o M-541060-8
& GF "9~ 25100 18.5 25100065 ) 24080 348
., Y/
’ ," & ,4.-“501‘-8 ’ / A z‘n1m
N\ 24089 495" -
24126 565 <, R
24126 1768 g 1
M-547050-S &
WIS N R
079285 25 168 088

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



MAQUINARIA EN GENERAL

8 Ojeda KOHLER.

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

REF. NOMBRE CANT.

M-641060-S TUERCA M6X1.0 1
24 211 03-S TORNILLO M6X1.0X25 1
24 089 O1-S MUELLE ENLACE 1
25 158 08-S CASQUILLO ENLACE RETENCION 1
24 079 26-S ENLACE ACELERADOR 1
25 158 11-S CASQUILLO ENLACE ACELERADOR 1
24 090 33-S PALANCA REGULADOR USO 24 090 57-S 1
M-545016-S TORNILLO M5X0.8X16-(#250864265) 1
M-547050-$ TUERCA BLOQUEO MsX.8 1
24 126 56-S SOPORTE CONTROL USO 24 126 176-S 1
M-645016-S TORNILLO M6X1.0X16-(#250863975) 4
12 237 01-S ABRAZADERA CABLE 1
24 112 27-S ESPACIADOR CONTROL COMPLETO 1
24 090 47-S PALANCA ACCION ACELERADOR 1
X-20-1-S ARANDELA MUELLE CIERRE 1/4" 1
M-541050-S TUERCA M5X.8 1
24 468 20-S ARANDELA PLANA 5MM 1
M-446030-S TUERCA M4Xo0.7 1
M-401030-5 TORNILLO COPA M4X.7X30 1
24 090 13-S PALANCA CONTROL ACELERADOR 1
24 468 01-S ARANDELA PLANA 5.5MM 3
24 079 27-S ENLACE OBTURADOR 1
24 090 05-S PALANCA OBTURADOR 1
41 468 03-S ARANDELA MUELLE 1/4" 1
M-545020-S TORNILLO M5X.8X20 USO 25 086 399-S 1
24 126 99-S SOPORTE CABLE 1
M-545010-$ TORNILLO M5X.8X10 2
24 086 43-S TORNILLO M5X0.8X16 1
24 225 02-S CABLE COMPLETO CONTROL 1
24 086 06-S TORNILLO 11-16X3/4" 2
24 113 92-S ETIQUETA PANEL CONTROL 1
24 089 48-S MUELLE REGULADOR (MORADO) 1
24 089 55-S MUELLE REGULADOR RALENTI 1

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com




MAQUINARIA EN GENERAL

Ml Gicda

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

GRUPO ESCAPE

CH18, CH20, CH22, CH25, CH620, CH640, CHE70, CHE80, CH730, CH740, CH750

1 7 8 "
5
9
10 12
L o
1
Y 13
i
5 1
2 | y
4 ¢ S
s 15
" TR
) 16
% 8 8 a
37 3
38 39
2 !
£ d \ 19 LS
9 21
| 17
20 y 1
1% 20 18 8
2 20
33 7
19 1
6
24 -
\
2s 18 »
' 3
1% 25 %
—3% 2
3
.38
M 29
NUM. REF. NOMBRE CANT.
1 | 2507224-S ESPARRAGO 4 |

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



MAQUINARIA EN GENERAL

Ojeda

KOHLER.

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

SISTEMA COMBUSTIBLE

24808128 24 393 16-8
v_/ 24 050 10-8
N 24 050 138
24100 01-S 2;;’] 25 237 148
24 431028 25100378 (oo 5 '.\l"
25431128 UU - )
i 2 o nanms<a B4y
1060-S 0N 25431128 U Y, v
24041628 °//t sl bl 82T \\~ 25 006 1655
: & s ::::};g 47154018
AIR INTAKE/ ; 25111348 -
FILTRATION 25237 148
b \ 25 237 14.8¢ 225111 48
35 = 24041608 ) - 24353028
: i \[ﬁ 24154 03.8
A ; ; 24 041 62-S
| 248531128 g f
248531138 No — 24041588
AIR INTAKE/ - "'"I'.":“'
FILTRATION Patings
‘ 24041618
= o e2s
Y b ha 24 853 104-8
24 041 60-S
24 853 109-S
REF. NOMBRE CANT.

24 041 60-S JUNTA CARBURADOR 1
24 041 62-S JUNTA CODO FILTRO AIRE USO 24 041 63-S 1

24 853 112-S KIT CARBURADOR CON JUNTA 22MM (INCLUYE 24 041 62-S, 24 1

041 60-5)

M-641060-S TUERCA M6X1.0 4
25 237 14-S ABRAZADERA TUBO USO 25 237 31-S 4
25 111 34-S TUBO COMBUSTIBLE 24.00" USO 25 111 81-S 2
24 431 02-S MANGUERA INSULACION 14" 1

24 050 10-S FILTRO COMBUSTIBLE USO 24 050 13-S 1

24 853 104-S KIT USO 24 853 112-S (INCLUYE 24 041 60-S, 24 041 58-S, 24 041 1

62-5)
24 041 58-S JUNTA CODO FILTRO AIRE 1

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com




Cal ey  MAQUINARIA EN GENERAL

I 8 Ojeda KOHLER.

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION CABEZAL /

VALVULA / RESPIRADERO

26755 1384 193023
s = ] 24755 46.5
el TR 7881408/
.‘.b\\
L3 g & & masionns
ol S
S Ny O 25 294 u,;':‘ PONE aiTesiais 1‘\ BT
. 2415328.8 - \
24 785 “o_gv VAL L ’ - ," ‘5.1. 3 12755058 \~\ ) MINBS
ME51030.85, 24089 02.8 > SMn»ns
25 204 095 6 032 05-5 \' oy TR
M 192 00-8 H151288 /248w o nmoas
15 204 1 5024 193 208/ 2NN 1281 12380118 -
N 24841038 Y : 24 376 4.5
Mar02s, Qi,’ ' _ 24016018 o \§3" wsozuv Y s nT s
M851030-8 » M 5400345 / - X
o O N/~ = L8130 008 50
25 294 095 W 2488668 Lo Tl T
24 559 105 ;: ::; g:j: ‘24 mds{f P 7y HNTNS :: 3: m@ e
&3 ELRL LR T ; T
25 445 02.8 y 11. o ,' 24050 11-8
b L= N {l » MIS. - H60EMAS
T e MR OV e, ]
> ! '1;460'71 = .'id B 24411058 (; N
» 25351 065
703018
REF. NOMBRE CANT.
24 072 09-S ESPARRAGO M8X1.25 8
24 100 10-S TUERCA M8X1.25 8
24 468 16-S ARANDELA PLANA 8.6MM 8
24 017 01-S VALVULA ENTRADA ESTANDAR 2
66 032 05-S RETEN VASTAGO VALVULA 2
24 016 O1-S VALVULA SALIDA ESTANDAR 2
235011-S RETENCION MUELLE 4
12 755 03-S KIT RETENCION 4
12173 01-S RETENCION MUELLE VALVULA USO 25 173 28-S 4
24 089 02-S MUELLE VALVULA 4
24 411 05-S VARILLA EMPUJE 4
24 599 02-S PIVOTE BRAZO BALANCIN 4
25 186 01-S BRAZO BALANCIN 4
25 351 04-S VALVULA HIDRAULICA USO 25 35110-S (INCLUYE 25 357 14-5) 4

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



MAQUINARIA EN GENERAL

Ojeda

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

M-640034-S
24 755 141-S

24153 30-S

25 445 01-S

M-651030-S
24 050 11-S

24 041 51-S

24 402 03-S
66 018 04-S
M-545010-S
24 041 64-S

24 096 86-S
24 326 94-S
25 237 08-S
25 237 14-S
M-645020-S
47 154 01-S

24 016 02-S
24 017 02-S
24 033 01-S

24 318 112-S
24 318 120-S

24 755 140-S
24 755 147-S
24 755 46-S
24 755 66-S

24 841 03-S
25 139 60-S
25153 02-S

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com

TORNILLO M6X1.0X34

KIT VALVULA CUBIERTA PLANA (INCLUVYE 24 153 30-S, M-
651030-5) )
ARANDELA AMARILLA CUBIERTA VALVULA

CORREA ELEVACION USO 25 445 03-S
TORNILLO M6X1.0X30
FILTRO RESPIRADERO
JUNTA RESPIRADERO USO 24 041 67-S
LENGUETA RESPIRADERO
RETENCION LENGUETA
TORNILLO M5X.8X10
JUNTA RESPIRADERO USO 24 041 67-S
CUBIERTA RESPIRADERO USO 24 033 01-S
TUBO RESPIRADERO
ABRAZADERA MUELLE TUBO
ABRAZADERA TUBO USO 25 237 31-S
TORNILLO M6X1.0X20-(#250863965)
CLIP CABLE
VALVULA SALIDA (.25)
VALVULA ENTRADA (.25)

KIT RESPIRADERO COMPLETO (INCLUYE 25 139 60-S, 24 096
86-S...)
KIT CABEZAL CILINDRICO 1 (INCLUYE 25 072 04-S, M-645016-5)

KIT CABEZAL CILINDRICO 2 (INCLUYE 25 072 04-S, M-645016-
5)
KIT VALVULA CUBIERTA (INCLUVYE 24 153 30-S, M651030-5)
KIT HARDWARE CABEZAL CILINDRICO
KIT TAPON DE LLENADO AMARILLO (INCLUVE 25 153 02-S)

KIT VALVULA DE TREN (INCLUYE 24 411 05-S, 25 186 O1-S, 24
599 02-5)
JUNTA CABEZAL CILINDRICO USO 24 841 04-S

TAPON TUBO 1/8"
ARANDELA VARILLA

KOHLER

—



MAQUINARIA EN GENERAL

Ojeda

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

KOHLER.

ARRANOUE / ELECTRICO

BNl ﬁzsmns
i‘ L

S 25053.20.5

57 & T 43 340 01-51
2378788 ﬁ 4B 02$ y
- M-548025-5 48 100015
_ ) Fene vy /’aJ 8 340 01-51
i A ~. 2 24 584 398
/ 24584 538 ~ ."umgsmus 2:su »s
-/ Ms8a42S § 2 24 025 53-8 24 085 41.5
) 5 24025 155 WV e
< 28 s 7
:: ::§ :1; w 2102818 25 :;; ::3 y | x4:‘|;°-: 024! .‘
umo;s ’-‘h 2008 145, 24157 1S
W S amresds '
‘,2,3:.‘;33 4 Txasess 1zmo:.s~0 vy ,\\ ? Bmas 54755 158
3 o B b ’
neeas’ B Tzanoss t > 4
WOBEISTS  n 41403088 2NN 4;19? ~
- 25006 11978/
201261378 & .
< L M839025-8 -
YT ’uwor-s . \‘\‘ | 242:6;2":5 24113188
’e 24 141068
is 24162418
n/ [ =
24162395 - y/ orrpog
, 46031008
26088 038 )
¥ A 24 755798
P 24162388
e
¥ umas
REF. NOMBRE CANT. COMENTARIOS
237878-S KIT ESTARTER 15/20 AMPERIOS (INCLUYE 25 542 01-S) 1
M-548025-S TORNILLO M5X0.8X25 2
24 584 36-S MODULO ARRANQUE 2 ANTES S/N 3633900011
24 584 53-S MODULO BUJIA USO 24 584 64-S 2 DESPUES S/N
3633900001
M-545020-S TORNILLO M5X.8X20 USE 25 086 399-S 4
X-42-15-S LLAVE 3/16" X 5/8" 1
12 468 03-S ARANDELA PLANA 13/32" 1
12 086 14-S TORNILLO M10X1.5X45 - (#250863615) 1
25 099 04-S INTERRUPTOR LLAVE USO 25 099 32-S (INCLUVYE 48 100 01-S, 1 ANTES S/N 3816800001
48 340 01-S, 48 468 02-5)
48 468 02-S ARANDELA DENTADO INTERNO 1 ANTES S/N 3816800001
48 100 01-S TUERCA INTERRUPTOR LLAVE 1 ANTES S/N 3816800001
48 340 01-51 TORNILLO BOLA USO 48 340 01-S 1
24100 02-S TUERCA PLASTICO 2

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com




MAQUINARIA EN GENERAL

tOjeda

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

24 584 39-S
24 086 41-S
24157 11-S
25 086 47-S
54 755 15-S
25 086 117-S
24 113 18-S
25 403 05-S
236602-S
X-25-63-S
277563-S
25132 12-S
25 468 07-S
24 086 18-S
24 025 15-S
47 154 01-S
25 099 30-S

24176 112-S
24 518 09-S
25 518 34-S
25 452 01-S
25 454 03-S

MODULO AVANCE VELOCIDAD USO 24 755 173-S

TORNILLO #11-16X1/2"
VENTILADOR
TORNILLO

KIT PANTALLA (INCLUVYE 25 086 117-5, 24 113 18-S)

TORNILLO M4X.7X25
ETIQUETA PANTALLA

RECTIFICADOR (20/25 AMP)-USO 25 403 20-S

CONECTOR CUERPO USO 25 155 41-S
ARANDELA PLANA 1/4"
CONECTOR 1 CONTACTO
BUJIA PROSERIE
ARANDELA PLANA 7/32"
TORNILLO #11-16X7/8"
VOLANTE COMPLETO USO 24 025 58-S
CLIP CABLE
INTERRUPTOR LLAVE

CABLEADO USO 24 176 150-S (INCLUYE 43)
GUIA
GUIA 20/25 AMP B+
TERMINAL
UNION CABLE

-_ N = = -

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com

KOHLER

DESPUES S/N
3816800001
Sin ilustrar

Sin ilustrar
Sin ilustrar
Sin ilustrar
Sin ilustrar



MAQUINARIA EN GENERAL

I 8 Ojeda KOHLER.

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

PANEL DE ACEITE / LUBRICACION

4020 298
™
R
X.231.8 '
b _ ! 124788 1218
xans8 | ' 24 838 768" p—
s20M07S MUTE5 1585
' 24 009 1635
o) RO 0N = 12144028 24 758 395
: o G SR LJMES :33&
24 755 088 Y s o I8 ,7"\} ¥ e MBS u0m1m0s
24000038 ;‘ "‘. 0 MOM 15T S
e ol U] (menoss &
ot rry asesmees| LT 214045 112300018 |
1 W manns
Q 4 e Uiy maross
136018 s ..'..“«“ 183 21.8) xuhm < : 249618
- \xf' ! o 183018 ';ig( 44310088
( ‘-"‘ - ~ . o 24 381 ™S ~ |
J n1NES g::g;: e M£45025.5 |
' ,\ . _ ,24008 12.8
) 52050028 aavenai e © -
- 25 085 455
12050 015
) € i sns
P \&
MIMO8S |
/ausse288
REF. NOMBRE CANT.
66 009 07-S PLACA CIERRE (INCLUVYE 24 755 121-S, 24 038 10-S5,...) 1
24 755 121-S KIT VARILLA Y TUBOS VARILLA (INCLUVYE 24 038 10-5) 1
24 038 10-S VARILLA 1
52 032 08-S RETEN USO 25 032 06-S 1
12 144 02-S EJE REGULADOR 1
24 448 02-S LAB CIERRE 1
24 043 12-S KIT REGULADOR ENGRANAJES CON PERNO 1

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



MAQUINARIA EN GENERAL

8 Ojeda KOHLER.

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

12 380 0O1-S PERNO REGULADOR 1
M-645025-S TORNILLO M6X1.0X25 2
M-631005-S ARANDELA PLANA 6MM 2
24 393 51-S BOMBA COMPLETA ACEITE USO 24 393 53-S (INCLUVYE 24 153 0O1- 1
S, 24 381 04-S)

24 381 04-S RECOGIDA ACEITE 1
24153 01-S ARANDELA RECOGIDA ACEITE 1
24153 08-S ARANDELA 1
24 100 01-S TUERCA PLASTICO USO 25 100 37-S 2
24 086 12-S TORNILLO Mé6X1.7X18 2
54 755 21-S KIT REFRIGERADOR ACEITE (INCLUYE 24 136 05-S, 24 153 21-5) 1
24153 21-S ARANDELA REFRIGERADOR ACEITE 1
24136 05-S BOQUILLA ROSCADA FILTRO ACEITE 1
52 050 02-S FILTRO ACEITE 1
24 086 17-S TORNILLO M8X1.25X45 10
25 099 27-S INTERRUPTOR PRESION ACEITE 1

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com




MAQUINARIA EN GENERAL

I 8 Ojeda KOHLER

REPARACION Y VENTA DE MAQUINARIA DE PAVIMENTACION

GRUPO DE ARRANQUE

CH18,CH20,CH22,CH23,CH25,CH620,CHE40,CH670,CH680,CHT30,CH740,CHT750

A 24 098 01-S (Nippondenso)
6}_ — 2
3 A\ y
, N g
& ~3
_l
20 s
o’ o /
¢ >
19 Ve
NS
B, %o
- 21
2
25 098 08-S (Delco)
25 098 09-S (Delco)
25 098 11-S (Delco)
24
44
43
40
42
a“
2
25098 03-S
25098 06-S
25098 07-S
NUM. REF. NOMBRE CANT.
1 M-841080-S TUERCA M8X1.25 1
2 25 098 11-S ARRANOQUE ELECTRICO ELECTROVALVULA DE 1
CAMBIO
3 M-851080-S TORNILLO M8X1.25X80 2
18 25 435 06-S KIT ELECTROVALVULA 1
19 25 755 33-S KIT PINON DE ARRANQUE 1
20 25 086 113-S TORNILLO 3
21 25 141 05-S ANILLO RETENCION 1
22 25 221 01-S KIT CEPILLO 1

Ctra. Alcala a Daganzo Km. 3.200 Pol. Ind. Alvarez, Nave 15 — 28806 Alcala de Henares (Madrid)
Tel. 91 878 88 33 — 678 53 74 42/ 43/ 45 info@maquinariaojeda.com www.maquinariaojeda.com



